主旨：菜鳥海洋極限杯_WX-Fresh ocean 開放全校師生報名參賽
內容：

第一屆慈濟大學衝浪菜鳥盃，雙十連假正式開賽。
籃球、羽球、桌球都有新生盃！衝浪怎麼能沒有！
每個人都是衝浪的新生。因此本屆比賽開放全校師生含外校學生報名參賽。
不會衝浪也能參賽，我們會在首日提供現場免費教學與練習。
第二日正式開賽！

名額有限還有精美冠亞軍獎品等你來搶！快來參賽吧！
報名連結：
https://forms.gle/8dZTak4S78tCGaWB8
競賽秩序冊&繳費方式：
https://drive.google.com/file/d/1rJN3BTe6uVgn53NAtVx4HBvw0jiIBHJU/view?usp=sharing
活動宣傳片：
https://www.youtube.com/watch?v=w9YZfdW5SnE&ab_channel=%E6%B5%B7%E6%B4%8B%E6%A5%B5%E9%99%90%E9%81%8B%E5%8B%95

· 活動時間：2020/10/09-2020/10/10
· 活動地點：花蓮北濱公園美崙溪出海口
· 費用：慈濟教職員師生300元(費用含 餐點，冠亞軍獎品，積分賽獎品)
· 報名期限：109/10/8 17：30 依報名繳費時間為準